
Turniere 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Gruppe B

Datum 03.09.2022, Spielbeginn 10:15h  Heimmannschaft SC DHfK Leipzig

Spielort Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle  Gastmannschaft TSV Bayer Dormagen

 

Heimmannschaft

SC DHfK Leipzig
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Holler, Benjamin - -

4 Greilich, Nils - - 4

8 Backofen, Timo - -

12 Huber, Leopold - -

14 Bertl, Vincent - - 3

16 Moosmann, Frederick - -

18 Zimmermann, Nils - - 8

21 Meyer, Matthias - - 02:25

26 Lenz, Matti - -

29 Schmitt, Friedrich - - 6 3/3 20:37

32 Brix, Jan - - 1

44 Oelke, Felix - -

71 Beltzer, Moritz - - 3 07:04

76 Pietrusky, Janne - -

77 Schuhmann, Niclas - -

80 Martyn, Mateusz - -

A Stockmer, Oliver - -

B Albrecht, Matthias - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 15:28

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Bayer Dormagen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Friedl, Joshua - -

11 Kasper, Moritz - -

12 Borrek, Linus - -

24 Ostrowski, Luca - - 1

25 Kaysen, Luke - - 2

26 Szabo, Mark - - 2

29 Moßblech, Caspar - - 30:49

30 Bahns, Julius - - 1 0/1

33 Seyb, Leo - - 01:15 36:49

34 Schmidt, Max - - 2 31:31

37 Kremp, Robin - - 4

42 Schmidt, Jan - - 1 36:49

43 Weber, Finn - - 2

44 von Bülow, Freddy - - 1 1/1

46 Kostorz, Luca - - 1

50 Pauli, Luis - - 3 1/1

A Engel, Patrick - -

B Berger, Martin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 19:32

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 28:20

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SC DHfK Leipzig

Ergebnis 25:20 (12:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:27 1:0 Tor 14 Bertl, Vincent

Gast 00:38 1:1 Tor 43 Weber, Finn

Gast 01:15 Verwarnung 33 Seyb, Leo

Heim 02:25 Verwarnung 21 Meyer, Matthias

Heim 02:49 2:1 Tor 18 Zimmermann, Nils

Gast 04:34 2:2 Tor 34 Schmidt, Max

Heim 05:18 3:2 Tor 18 Zimmermann, Nils

Gast 06:20 3:3 Tor 42 Schmidt, Jan

Heim 06:49 4:3 Tor 32 Brix, Jan

Heim 07:04 Verwarnung 71 Beltzer, Moritz

Heim 07:49 5:3 Tor 18 Zimmermann, Nils

Heim 09:16 6:3 Tor 14 Bertl, Vincent

Gast 09:59 6:4 Tor 26 Szabo, Mark

Gast 10:13 6:5 Tor 43 Weber, Finn

Heim 10:57 7:5 Tor 71 Beltzer, Moritz

Gast 11:09 7:6 Tor 26 Szabo, Mark

Heim 11:41 8:6 Tor 18 Zimmermann, Nils

Gast 12:03 8:7 7m mit Tor 44 von Bülow, Freddy

Heim 12:45 9:7 Tor 29 Schmitt, Friedrich

Gast 13:14 9:8 Tor 30 Bahns, Julius

Heim 13:48 10:8 Tor 29 Schmitt, Friedrich

Heim 15:12 11:8 Tor 71 Beltzer, Moritz

15:28 Auszeit Heim

Gast 16:07 11:9 Tor 37 Kremp, Robin

Heim 16:57 12:9 Tor 29 Schmitt, Friedrich

19:32 Auszeit Gast

Heim 20:37 2 Minuten 29 Schmitt, Friedrich

Gast 20:52 12:10 Tor 25 Kaysen, Luke

Gast 21:32 12:11 Tor 50 Pauli, Luis

Heim 22:18 13:11 Tor 71 Beltzer, Moritz

Gast 22:26 13:12 Tor 37 Kremp, Robin

Heim 23:00 14:12 Tor 14 Bertl, Vincent

Heim 23:36 15:12 Tor 4 Greilich, Nils

Gast 23:47 15:13 Tor 25 Kaysen, Luke

Heim 24:25 16:13 Tor 18 Zimmermann, Nils

Gast 24:41 16:14 Tor 46 Kostorz, Luca

Heim 24:54 17:14 Tor 4 Greilich, Nils

Heim 25:22 18:14 Tor 4 Greilich, Nils

Gast 26:01 18:15 Tor 24 Ostrowski, Luca

Heim 26:11 19:15 Tor 18 Zimmermann, Nils

Gast 27:29 19:16 Tor 37 Kremp, Robin

Heim 27:38 20:16 Tor 18 Zimmermann, Nils

28:20 Auszeit Gast

Heim 29:38 21:16 7m mit Tor 29 Schmitt, Friedrich

Gast 30:10 21:17 Tor 50 Pauli, Luis

Gast 30:49 2 Minuten 29 Moßblech, Caspar

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 30:51 22:17 7m mit Tor 29 Schmitt, Friedrich

Gast 31:31 2 Minuten 34 Schmidt, Max

Heim 31:31 23:17 7m mit Tor 29 Schmitt, Friedrich

Gast 32:06 23:18 Tor 37 Kremp, Robin

Heim 32:37 24:18 Tor 18 Zimmermann, Nils

Gast 33:30 24:18 7m ohne Tor 30 Bahns, Julius

Gast 35:15 24:19 Tor 34 Schmidt, Max

Gast 36:00 24:20 7m mit Tor 50 Pauli, Luis

Gast 36:49 2 Minuten 33 Seyb, Leo

Gast 36:49 2 Minuten 42 Schmidt, Jan

Heim 36:52 25:20 Tor 4 Greilich, Nils

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.07.2024 01:22 | Seite 3


